
MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET

VIII ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

Clasificación SCRATCH CRONO-1 - 1

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
31 PUEY MONFORTE, ALEX KTM Sots 16 03:12'68
12 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Sots 16 03:13'14 00:00'46
53 GONFAUS SITJES, LLUIS Sots 16 03:13'15 00:00'47
24 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI Sots 16 03:15'52 00:02'84

205 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO YAMAHA 85cc Cadet 03:16'26 00:03'58
436 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:19'97 00:07'29
217 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM 85cc Cadet 03:21'38 00:08'70
228 GALERA OLIVA, JORDI KTM 85cc Cadet 03:22'78 00:10'10

49 GIL SALA, XAVIER SHERCO Sots 16 03:23'22 00:10'54
1110 DESCALZO UBEDA, ALEX KTM Sots 16 03:23'25 00:10'57
1211 FONT SALVANS, ARNAU BETA Sots 16 03:24'42 00:11'74
7712 CUESTA LERA, HUGO 65 cc 03:24'46 00:11'78
6013 RABIONET MASO, MIREIA KTM Femines 03:25'73 00:13'05
1014 ALVAREZ JUAN, MARC KTM Sots 16 03:26'43 00:13'75
3115 EFRONI , EYAL HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:27'28 00:14'60
2416 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM 85cc Cadet 03:27'79 00:15'11
7017 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 65 cc 03:28'28 00:15'60
3318 VIUSA CASSANYES, OLEGUER TM 85cc Juvenil 03:28'30 00:15'62
3419 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM 85cc Juvenil 03:28'37 00:15'69
5020 FONOLL SANCHEZ, JAN KTM Oberta 03:30'42 00:17'74

621 ROMERO AMIGO, MARC BETA Sots 16 03:32'70 00:20'02
2322 RUIZ EXPOSITO, ERIC KTM 85cc Cadet 03:34'03 00:21'35
7223 CAMPAMA CHACON, AITOR 65 cc 03:35'56 00:22'88
3024 FERRER FECED, MARC KTM 85cc Juvenil 03:35'57 00:22'89
7325 ROMANO GALLIPOLI, ALONSO 65 cc 03:35'68 00:23'00
3226 GAYA CASTAÑE, GUILLEM KTM 85cc Juvenil 03:37'34 00:24'66
7127 GODINO GOMEZ, RAMON 65 cc 03:39'30 00:26'62
3728 VIDAL CATEURA, JOEL 85cc Juvenil 03:39'87 00:27'19
5129 PUIG ALVAREZ, XAVIER HUSQVARNA Oberta 03:40'05 00:27'37
2530 GARCIA PLASSA, MANEL KTM 85cc Cadet 03:40'70 00:28'02
3631 JOSA ANGLES, JAN HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:41'10 00:28'42
3532 ARUMI TERRADELLAS, DALMAU KTM 85cc Juvenil 03:41'66 00:28'98
4433 ZANON PARDO, ARES KTM 85cc Juvenil 03:42'13 00:29'45
8234 LIÑAN CABRERA, ALEJANDRO 65 cc 03:42'32 00:29'64
8135 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO 65 cc 03:44'24 00:31'56

936 BIGAS COLOMER, JOAN HUSQVARNA Sots 16 03:44'81 00:32'13
737 BADELL SANCHEZ, ELIES HUSQVARNA Sots 16 03:44'82 00:32'14

7838 GARCIA CAMPANO, ORIOL KTM 65 cc 03:45'58 00:32'90
4139 ADELL JUAN, MARC HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:45'67 00:32'99
9340 RUBIO CABALGANTE, ERIC 50 cc 03:46'15 00:33'47
3941 PEIX MAYNE, GERARD 85cc Juvenil 03:47'66 00:34'98
3842 SUCARRATS SOLER, GUILLEM KAWASAKI 85cc Juvenil 03:48'02 00:35'34
6143 GONZALEZ TOMAS, ANNA KTM Femines 03:50'12 00:37'44
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MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET

VIII ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

Clasificación SCRATCH CRONO-1 - 1

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
4244 CASAS DEULOFEU, OT TM 85cc Juvenil 03:51'38 00:38'70

845 BAÑERES JOVER, POL HUSQVARNA Sots 16 03:51'81 00:39'13
9046 PLA QUEROL, AITOR KTM 50 cc 03:54'09 00:41'41
8347 SILVA PEIRO, IU YAMAHA 65 cc 03:55'97 00:43'29
5348 BERTRAN PINTO, JULIA SHERCO Oberta 03:56'99 00:44'31
7449 PARRA BARRERA, JOEL HUSQVARNA 65 cc 03:57'14 00:44'46
7950 FERRANDO SANCHEZ, MARTI KTM 65 cc 03:57'46 00:44'78
9151 WIC HUERTAS, ERIC KTM 50 cc 03:57'65 00:44'97
5552 BARRAGAN MOLINA, EDGAR KTM Oberta 03:59'53 00:46'85
5253 MOLA VILELLA, MARC GAS-GAS Oberta 04:01'94 00:49'26
5454 COSTA BORRAS, ORIOL Oberta 04:04'19 00:51'51
7555 SUAZO TOME, JOAN 65 cc 04:06'93 00:54'25
9256 MASO GOMEZ, NIL 50 cc 04:08'31 00:55'63
4057 MOLA VILELLA, CARLES KTM 85cc Juvenil 04:10'61 00:57'93
8058 CASES JOLONCH, JULIA KTM 65 cc 04:18'05 01:05'37
9559 CLOSA MASO, JAN 50 cc 04:21'36 01:08'68
9460 VILADRICH VICENS, JAUME 50 cc 04:25'95 01:13'27
7661 DOS SANTOS BESSA, ERIC 65 cc 04:48'57 01:35'89
9662 LOPEZ PONS, LLUC KTM 50 cc 05:07'39 01:54'71
6263 CONESA SANCHEZ, IRENE KTM Femines 05:15'38 02:02'70

10064 GODINO GOMEZ, ADELA BETA Elèctriques 05:29'22 02:16'54
6365 GALLARDO OLLER, ALEXIA KAWASAKI Femines 05:49'90 02:37'22
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MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET

VIII ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

Clasificación SCRATCH CRONO-1 - 2

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
51 GONFAUS SITJES, LLUIS Sots 16 03:11'61
12 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Sots 16 03:13'04 00:01'43
33 PUEY MONFORTE, ALEX KTM Sots 16 03:13'14 00:01'53
24 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI Sots 16 03:16'10 00:04'49

205 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO YAMAHA 85cc Cadet 03:17'67 00:06'06
436 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:17'78 00:06'17
217 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM 85cc Cadet 03:18'01 00:06'40
708 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 65 cc 03:19'48 00:07'87
229 GALERA OLIVA, JORDI KTM 85cc Cadet 03:19'64 00:08'03
3110 EFRONI , EYAL HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:21'69 00:10'08
1111 DESCALZO UBEDA, ALEX KTM Sots 16 03:21'99 00:10'38
7712 CUESTA LERA, HUGO 65 cc 03:22'44 00:10'83
1213 FONT SALVANS, ARNAU BETA Sots 16 03:24'84 00:13'23
6014 RABIONET MASO, MIREIA KTM Femines 03:25'02 00:13'41

415 GIL SALA, XAVIER SHERCO Sots 16 03:25'45 00:13'84
1016 ALVAREZ JUAN, MARC KTM Sots 16 03:26'07 00:14'46
2417 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM 85cc Cadet 03:26'76 00:15'15
3418 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM 85cc Juvenil 03:27'89 00:16'28
3319 VIUSA CASSANYES, OLEGUER TM 85cc Juvenil 03:29'38 00:17'77
7220 CAMPAMA CHACON, AITOR 65 cc 03:32'52 00:20'91

621 ROMERO AMIGO, MARC BETA Sots 16 03:33'12 00:21'51
7322 ROMANO GALLIPOLI, ALONSO 65 cc 03:34'79 00:23'18
2323 RUIZ EXPOSITO, ERIC KTM 85cc Cadet 03:35'36 00:23'75
3224 GAYA CASTAÑE, GUILLEM KTM 85cc Juvenil 03:35'81 00:24'20
5125 PUIG ALVAREZ, XAVIER HUSQVARNA Oberta 03:35'96 00:24'35
8226 LIÑAN CABRERA, ALEJANDRO 65 cc 03:38'00 00:26'39
3027 FERRER FECED, MARC KTM 85cc Juvenil 03:38'62 00:27'01
3528 ARUMI TERRADELLAS, DALMAU KTM 85cc Juvenil 03:38'76 00:27'15
3729 VIDAL CATEURA, JOEL 85cc Juvenil 03:38'83 00:27'22
8130 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO 65 cc 03:39'55 00:27'94
3631 JOSA ANGLES, JAN HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:39'86 00:28'25
3832 SUCARRATS SOLER, GUILLEM KAWASAKI 85cc Juvenil 03:39'99 00:28'38
7133 GODINO GOMEZ, RAMON 65 cc 03:40'26 00:28'65

734 BADELL SANCHEZ, ELIES HUSQVARNA Sots 16 03:40'38 00:28'77
2535 GARCIA PLASSA, MANEL KTM 85cc Cadet 03:41'46 00:29'85

936 BIGAS COLOMER, JOAN HUSQVARNA Sots 16 03:45'59 00:33'98
7837 GARCIA CAMPANO, ORIOL KTM 65 cc 03:46'19 00:34'58
9338 RUBIO CABALGANTE, ERIC 50 cc 03:47'17 00:35'56
4239 CASAS DEULOFEU, OT TM 85cc Juvenil 03:47'64 00:36'03
3940 PEIX MAYNE, GERARD 85cc Juvenil 03:51'22 00:39'61
6141 GONZALEZ TOMAS, ANNA KTM Femines 03:51'46 00:39'85
7942 FERRANDO SANCHEZ, MARTI KTM 65 cc 03:53'23 00:41'62
4143 ADELL JUAN, MARC HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:53'31 00:41'70
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MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET

VIII ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

Clasificación SCRATCH CRONO-1 - 2

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
9044 PLA QUEROL, AITOR KTM 50 cc 03:54'35 00:42'74
5545 BARRAGAN MOLINA, EDGAR KTM Oberta 03:55'31 00:43'70
7446 PARRA BARRERA, JOEL HUSQVARNA 65 cc 03:55'33 00:43'72
5347 BERTRAN PINTO, JULIA SHERCO Oberta 04:00'65 00:49'04
8348 SILVA PEIRO, IU YAMAHA 65 cc 04:00'66 00:49'05
5049 FONOLL SANCHEZ, JAN KTM Oberta 04:01'15 00:49'54
4450 ZANON PARDO, ARES KTM 85cc Juvenil 04:03'79 00:52'18
9151 WIC HUERTAS, ERIC KTM 50 cc 04:03'84 00:52'23
5452 COSTA BORRAS, ORIOL Oberta 04:04'95 00:53'34
5253 MOLA VILELLA, MARC GAS-GAS Oberta 04:05'37 00:53'76
9254 MASO GOMEZ, NIL 50 cc 04:05'49 00:53'88

855 BAÑERES JOVER, POL HUSQVARNA Sots 16 04:08'88 00:57'27
4056 MOLA VILELLA, CARLES KTM 85cc Juvenil 04:09'09 00:57'48
9457 VILADRICH VICENS, JAUME 50 cc 04:28'32 01:16'71
9558 CLOSA MASO, JAN 50 cc 04:35'41 01:23'80
7659 DOS SANTOS BESSA, ERIC 65 cc 04:50'48 01:38'87

10060 GODINO GOMEZ, ADELA BETA Elèctriques 05:18'62 02:07'01
6261 CONESA SANCHEZ, IRENE KTM Femines 05:18'74 02:07'13
6362 GALLARDO OLLER, ALEXIA KAWASAKI Femines 05:56'17 02:44'56
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MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET

VIII ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

Clasificación SCRATCH CRONO-1 - 3

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
51 GONFAUS SITJES, LLUIS Sots 16 03:09'97
32 PUEY MONFORTE, ALEX KTM Sots 16 03:10'72 00:00'75
13 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Sots 16 03:11'94 00:01'97
24 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI Sots 16 03:15'90 00:05'93

215 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM 85cc Cadet 03:17'18 00:07'21
206 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO YAMAHA 85cc Cadet 03:17'52 00:07'55
227 GALERA OLIVA, JORDI KTM 85cc Cadet 03:19'18 00:09'21
708 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 65 cc 03:19'71 00:09'74
439 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:20'33 00:10'36
6010 RABIONET MASO, MIREIA KTM Femines 03:20'53 00:10'56
7711 CUESTA LERA, HUGO 65 cc 03:21'61 00:11'64
2412 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM 85cc Cadet 03:22'74 00:12'77
1113 DESCALZO UBEDA, ALEX KTM Sots 16 03:25'00 00:15'03
1214 FONT SALVANS, ARNAU BETA Sots 16 03:25'01 00:15'04
3115 EFRONI , EYAL HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:25'25 00:15'28

416 GIL SALA, XAVIER SHERCO Sots 16 03:27'04 00:17'07
3317 VIUSA CASSANYES, OLEGUER TM 85cc Juvenil 03:27'39 00:17'42
3418 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM 85cc Juvenil 03:27'48 00:17'51
2319 RUIZ EXPOSITO, ERIC KTM 85cc Cadet 03:28'93 00:18'96
1020 ALVAREZ JUAN, MARC KTM Sots 16 03:32'44 00:22'47
7221 CAMPAMA CHACON, AITOR 65 cc 03:32'56 00:22'59
3022 FERRER FECED, MARC KTM 85cc Juvenil 03:33'07 00:23'10
8123 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO 65 cc 03:33'07 00:23'10
5024 FONOLL SANCHEZ, JAN KTM Oberta 03:33'39 00:23'42

625 ROMERO AMIGO, MARC BETA Sots 16 03:34'24 00:24'27
3226 GAYA CASTAÑE, GUILLEM KTM 85cc Juvenil 03:34'62 00:24'65
5127 PUIG ALVAREZ, XAVIER HUSQVARNA Oberta 03:36'40 00:26'43
2528 GARCIA PLASSA, MANEL KTM 85cc Cadet 03:37'62 00:27'65
3629 JOSA ANGLES, JAN HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:37'68 00:27'71
3830 SUCARRATS SOLER, GUILLEM KAWASAKI 85cc Juvenil 03:38'09 00:28'12
7331 ROMANO GALLIPOLI, ALONSO 65 cc 03:39'39 00:29'42
3532 ARUMI TERRADELLAS, DALMAU KTM 85cc Juvenil 03:39'44 00:29'47
7133 GODINO GOMEZ, RAMON 65 cc 03:39'72 00:29'75

734 BADELL SANCHEZ, ELIES HUSQVARNA Sots 16 03:42'65 00:32'68
9335 RUBIO CABALGANTE, ERIC 50 cc 03:42'90 00:32'93
4136 ADELL JUAN, MARC HUSQVARNA 85cc Juvenil 03:43'89 00:33'92
7837 GARCIA CAMPANO, ORIOL KTM 65 cc 03:46'48 00:36'51
4438 ZANON PARDO, ARES KTM 85cc Juvenil 03:46'56 00:36'59
3739 VIDAL CATEURA, JOEL 85cc Juvenil 03:48'91 00:38'94
4240 CASAS DEULOFEU, OT TM 85cc Juvenil 03:50'11 00:40'14
7441 PARRA BARRERA, JOEL HUSQVARNA 65 cc 03:52'21 00:42'24

942 BIGAS COLOMER, JOAN HUSQVARNA Sots 16 03:52'61 00:42'64
8343 SILVA PEIRO, IU YAMAHA 65 cc 03:53'04 00:43'07
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MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET

VIII ENDURET- SEGRE PARC LA CLUA

Clasificación SCRATCH CRONO-1 - 3

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
844 BAÑERES JOVER, POL HUSQVARNA Sots 16 03:53'31 00:43'34

8245 LIÑAN CABRERA, ALEJANDRO 65 cc 03:54'54 00:44'57
9146 WIC HUERTAS, ERIC KTM 50 cc 03:55'36 00:45'39
6147 GONZALEZ TOMAS, ANNA KTM Femines 03:55'61 00:45'64
9048 PLA QUEROL, AITOR KTM 50 cc 03:56'57 00:46'60
7949 FERRANDO SANCHEZ, MARTI KTM 65 cc 03:56'72 00:46'75
5550 BARRAGAN MOLINA, EDGAR KTM Oberta 03:58'30 00:48'33
3951 PEIX MAYNE, GERARD 85cc Juvenil 04:03'88 00:53'91
9252 MASO GOMEZ, NIL 50 cc 04:04'38 00:54'41
4053 MOLA VILELLA, CARLES KTM 85cc Juvenil 04:10'15 01:00'18
5454 COSTA BORRAS, ORIOL Oberta 04:11'68 01:01'71
5255 MOLA VILELLA, MARC GAS-GAS Oberta 04:16'43 01:06'46
9456 VILADRICH VICENS, JAUME 50 cc 04:17'66 01:07'69
9557 CLOSA MASO, JAN 50 cc 04:36'98 01:27'01
7658 DOS SANTOS BESSA, ERIC 65 cc 04:46'95 01:36'98
6259 CONESA SANCHEZ, IRENE KTM Femines 05:20'35 02:10'38

10060 GODINO GOMEZ, ADELA BETA Elèctriques 05:20'87 02:10'90
6361 GALLARDO OLLER, ALEXIA KAWASAKI Femines 05:32'26 02:22'29
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